
Finpos realitní kancelář Praha Záhřebská 577/33, 20 00 Praha 2 - Vinohrady, Tel.: 724 900 159, E-mail: info@rkfinpos.cz, web: www.rkfinpos.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 811/RZ/324

13 500 Kč
za měsíc
+Poplatky 5.000,-,
+Provize, +Jistota

Pronájem bytu 3+1 83 m2 ve Hvězdonicích
Hvězdonice

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 83 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Sklep: 3 m2

Doprava: vlak; dálnice; MHD Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Topení: Lokální - elektrické
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám k pronájmu krásný, světlý byt 3+1 o užitné ploše 83 m², který se nachází v
malebném prostředí obce Hvězdonice ve Středočeském kraji. Tento cihlový byt, situovaný v přízemí, prošel
rekonstrukcí a nyní vyniká moderním vzhledem a funkčním uspořádáním, které ocení jak rodiny, tak páry hledající
pohodlné bydlení v blízkosti hlavního města.

V bytě jsou k dispozici dvě samostatné ložnice, což zajišťuje dostatek soukromí pro všechny jeho obyvatele, a jedna
průchozí místnost, která může sloužit jako obývací pokoj nebo pracovna. V kombinaci s výbornou dostupností do Prahy
po dálnici D1 se jedná o ideální místo pro ty, kteří hledají klidné bydlení s blízkostí velkoměsta.

Další výhodou je parkování před domem a sdílená zahrada, která poskytuje příjemné místo pro odpočinek a venkovní
aktivity. Pokud hledáte prostorný a renovovaný byt v oblasti s vynikající občanskou vybaveností, neváhejte nás
kontaktovat. Rádi vám poskytneme další informace a domluvíme prohlídku. Tento byt je skvělou příležitostí pro život
na pokraji přírody s dobrým spojením do hlavního města.

Vyřizuje
Aleš Doubek
Tel.: 774 510 093
GSM: 774 510 093
E-mail: ales.doubek@rkfinpos.cz


